
 
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 

 

Responsabile Mariaclara Rossi 

tel. 0131 - 287218 

E-mail mariaclara.rossi.al @istruzione.it 

 

Prot. n. 6336/U                                                              Alessandria, 15 luglio 2015 

Ai Dirigenti Scolastici 

degli Istituti e scuole di ogni ordine e grado 

della provincia di Alessandria 

Loro Sedi 

Alle OO.SS. della scuola 

Loro sedi 

Oggetto: Revoca delle domande di trasferimento presentate dal personale 

A.T.A.  

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n.4  del 24 febbraio 2015 relativa alla mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTO in particolare l’art.5 dell’O.M. stessa relativo a rettifiche, revoche e rinunce; 

VISTA la nota di trasmissione delle revoche presentate dal personale ATA in servizio 

presso l’I.S. “Saluzzo - Plana” di Alessandria; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n.6317/U del 14 luglio 2015; 

ACCERTATO che le medesime sono state acquisite al protocollo dell’istituzione 

scolastica nei termini; 

DISPONE 

l’integrazione del proprio provvedimento citato in epigrafe con i nominativi del 

sottoelencato personale A.T.A. : 

1. LA MACCHIA Anna (trasferimento AL) 

2. PIROMALLI  Gaetano (trasferimento RC e passaggio di profilo RC). 

per IL DIRIGENTE 

      Franco Calcagno 

    il Coord. Vicario 

    Lucia Carriere 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 

 


